Филиал муниципального общеобразовательного учреждения Высокогорской средней общеобразовательной школы №1 Высокогорского муниципального района Республики Татарстан “Учхозская средняя общеобразовательная школа Высокогорского муниципального района Республики Татарстан”

Приказ

 № 23/4 от 01.09.2012г.
Об организации работы по реализации программ противодействия коррупции

в школе
На основании приказов МО и Н РТ №3133/9 от 07.05.2009г. и отдела образования исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан № 174 от 28 мая 2009 года  «Об организации работы по реализации программы противодействия коррупции в образовательных учреждениях  »

Приказываю:

1. По школе разработать план мероприятий по противодействию коррупции и довести до работников школы и родителей

2. По школе ответственным за организацию мероприятий по предотвращению коррупции назначить зам.зав по ВР Качалова В.И.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующая филиалом:                                        Ямщикова Л.В.
    С приказом ознакомлен:                                         Качалов В.И.